
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 18221 812 0104630001115 150 150

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16303 812 0104630000725 50 50

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 16410 812 0104630000749 20 20

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 16409 812 0104630000732 50 50

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 49 ks 1 sada 16255 812 0120000147124 100 100

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 16020 812 0104610000868 300 300

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min.
25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0299273503516 50 50

63 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk,
pevné desky, formát A4, min. 100 listů ks 1 ks zo1031 812 0104630000749 25 25

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk,
pevné desky,formát A5, min. 100 listů ks 1 ks 16402 812 0104630000732 20 20

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks 17068 812 0299273503390 400 400

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 50 ks 21140 812 0118718500016 3000 60

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem -
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30
až + 120 st. C

ks 1 ks 40070 812 0079181220309 200 200

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 200 200

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 43279 812 0104620000520 1399 1399

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 40291 812 0104610002662 50 50

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot,
šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 40480 812 0118741200031 120 120

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6
- 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 sada 40448 812 0118741200048 30 30

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné
čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 40400 812 0299273503321 10 10

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 40575 812 0118741200062 300 300

307 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá ks 12 ks 43442 812 0299273503282 24 2

412 Vlaječky - balení
Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové
tabule, min. 5 barev v balení (červená, modrá,
bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30523 812 0118751000016 21 21

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30684 812 0104610002554 300 30

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně ks 5 ks 61297 812 kat.při prvním pořízení 790 158

586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
otvírání na kratší straně

ks 10 ks 61305 812 0136110500120 1500 150

190 083,0000
39 917,4300

230 000,4300
230 000,4300

0,0000

230 000,00Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

MINISTERSTVO OBRANY ČR, v zast. plk. gšt. Mgr Róbert
Dziak, MSS; VÚ2298 obce Ležáků 14, 537 01 - Chrudim

OBJEDNATEL

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba

Ing. Tomáš
Bořík

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Bořík
Datum: 2022.07.28
12:44:00 +02'00'


